
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 

 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Małej Wsi 

 

z dnia 23 marca 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Działalności Centrum Wolontariatu przy Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Małej Wsi 

 

Na podstawie  art. 42  ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie  (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 450)  zarządzam co następuje:   

§ 1 

1. Ustalam Regulamin Działalności Centrum Wolontariatu przy Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Małej Wsi, stanowiący załącznik do Zarządzenia. 

§ 2 

Regulamin o którym mowa w § 1 określa organizację i porządek działalności wolontariatu oraz 

związane z tym prawa oraz obowiązki korzystającego i wolontariuszy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

Kierownik GOPS w Małej Wsi 

Marzena Czernicka 

 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 

 


